
 UID: spudms00000014007446 
 Č.j. objednatele: 563-2023-514101 
 Č.j. zhotovitele: 2321/2023 

Stránka 1 z 2 

SMLOUVA O DÍLO NA ZHOTOVENÍ STAVBY - DODATEK č. 2 

(dále jen „dodatek“) 
uzavřený 

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,  

(dále jen „občanský zákoník“) 

 

mezi smluvními stranami 

Objednatel:  Česká republika – Státní pozemkový úřad,  
 Krajský pozemkový úřad 
 pro Královéhradecký kraj 

zastoupený:  Ing. Petrem Lázňovským, ředitelem KPÚ 
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Petr Lázňovský, ředitel KPÚ 
v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Štěpán Melichar, vedoucí Pobočky Náchod 
 Václav Vítek, Pobočka Náchod 
 Ing. Jana Hynková, Pobočka Náchod 
Adresa: Kydlinovská 245, 503 01 Hradec Králové 
Tel.: +420 727 937 172, +420 725 002 570 
E-mail: kralovehradecky.kraj@spucr.cz 
ID DS: z49per3 
Bankovní spojení: ČNB  
Číslo účtu: 3723001/0710 
IČO: 01312774 
DIČ: CZ01312774 není plátcem DPH  
(dále jen „objednatel“) 

a 

Zhotovitel:  P O P R spol. s r.o. 

adresa:  Stavební 1148, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec 
Králové 

zastoupený: Ing. Vladimírem Pražákem, jednatelem 
tel.: xxxxxxxxxxxxxxxx 
e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxx  
ID DS: v4tr3ia 
ve věcech jednání o smlouvě o dílo a dodatcích:  Ing. Vladimír Pražák, jednatel společnosti 
v technických záležitostech je oprávněn jednat: xxxxxxxxxxxxxxxx  
tel.: xxxxxxxxxxxxxxxx  
e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxx  
bankovní spojení: Komerční banka Hradec Králové 
číslo účtu: 894044-511/0100 
IČO: 46509283 
DIČ: CZ46509283 je plátcem DPH 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl 
C, vložka 2285 

(dále jen „zhotovitel“) 



 UID: spudms00000014007446 
 Č.j. objednatele: 563-2023-514101 
 Č.j. zhotovitele: 2321/2023 

Stránka 2 z 2 

Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 2 
ke smlouvě o dílo ze dne 28. 6. 2023, č.j. objednatele 563-2023-514101, č.j. zhotovitele 
2321/2023. 
 
Název díla: Revitalizace obecního rybníka LBC Hejtmánkovice 
 

Čl. I. 
Předmět dodatku 

Na základě dohody smluvních stran a v souladu s článkem XIX. Závěrečná ustanovení,  
se v původní smlouvě o dílo mění v článku V. Doba plnění bod 4. c. Lhůta pro dokončení 
stavebních prací.  

Důvody pro tyto změny jsou uvedeny níže: 

 vyřešení nesouladu ve výkresové části projektové dokumentace s položkovým 
rozpočtem v jehož průběhu byly přerušeny stavební práce a byl uzavřen Dodatek č.1 

Původní lhůta pro dokončení stavebních prací dle smlouvy o dílo: 

30. 10. 2023 
 
Nová lhůta pro dokončení stavebních prací dle Dodatku č. 2: 

24. 11. 2023 
 
Ostatní ustanovení smlouvy o dílo neuvedené v dodatku č. 2 zůstávají beze změny. 
 

Čl. II. 
Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ujednání smlouvy o dílo nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti. 
2. Tento dodatek ke smlouvě nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti 

dnem zveřejnění v registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv) 

3. Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si tento dodatek přečetli a že souhlasí s jeho obsahem. 
Dále prohlašují, že dodatek nebyl sepsán v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. 
Na důkaz toho připojují své podpisy. 

 
 

V Hradci Králové dne 04.10.2023          V Hradci Králové dne 04.10.2023 

  

 

     ……………………………………… ….…………………………………… 
                      Objednatel 
              Ing. Petr Lázňovský 

ředitel KPÚ pro Královéhradecký kraj 
              Státní pozemkový úřad  

Zhotovitel 
Ing. Vladimír Pražák 

jednatel 
P O P R spol. s r.o. 


